
www.usk.umed.lodz.pl   

ul. Żeromskiego 113  
90-549 Łódź 

tel./fax:     +48 42 639 36 21 
fax:          +48 42 639 34 58 
e-mail: m.serwach@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979 

 

1

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
Dział Zamówień Publicznych 

Łódź, dnia 13.05.2024 r. 
 
 

Wszyscy zainteresowani 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 40/PN/ZP/U/2024 - Usługa przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego 
Szpitala Weteranów w Łodzi 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o unieważnieniu postępowania w części 
 
 
1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, t.j. ze 
zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano następującą ofertę: 
 

Nr 
pakietu 

Numer oferty 
najkorzystniejszej 

Oferta najkorzystniejsza  
- Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto w zł NIP 

1 1 CARL ZEISS Sp. z o.o., ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 268 963,68 1180039730 
 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt. 1 poniżej podajemy nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli 
są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację 
 

Nr oferty: Wykonawca: 
1. CARL ZEISS Sp. z o.o., ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań 
2. Konsorcjum Firm Nettle S.A. i Bayer Sp. z o.o. Nettle S.A. (Lider Konsorcjum): ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Bayer Sp. z o.o. (Uczestnik 

Konsorcjum): al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr pakietu Kryterium Oferta nr 1 

1 C 60,00 

  G 0,00 

  Suma 60,00 
 

Nr pakietu Kryterium 
Oferta nr 2 

(oferta odrzucona) 

2 C - 

  G - 

  Suma - 
 

C=Cena 
G=Termin gwarancji na wykonaną usługę naprawy 
 

2. Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, t.j. ze zm.) 
Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione: 
a) w ramach pakietu nr 2, zgodnie z art. 255 pkt. 2 PZP, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie, tj. do dnia 19.04.2024 r. do godz. 09.00 w ramach pakietu nr 2 złożono jedną 
ofertę, która została odrzucona. 

Z poważaniem 
 


